龙术林同志评定伤残等级公示
我县革勒车镇古家山村4组居民龙术林，土家族，1958年6月出生，1978年3月应征入伍，1983年1月退伍。

1978年在国防科委第二十一核试验基地服役，在服役期间多次参加核试验爆破现场清理工作，因核辐射影响，现患多种疾病，特别是皮肤病经常复发，2018年1月16日经湖北省疾病预防控制中心诊断为慢性放射性皮肤损伤I°，符合民发【2013】208号文件规定的病种。根据《军人残疾等级评定标准》第七条第49 款和说明第二条，建议评为柒级。
经 来凤 县民政局和 恩施州 民政局审查，报省民政厅审核，拟评龙术林 同志为 七级因公伤残，现予以公示。公示时间： 2018 年  6月 16 日至  2018 年 6月 22日。
    公示期间，若对龙术林 同志评定伤残等级有意见，可向县（市、区）民政局反映，反映意见时应讲明事实和理由，并留真实姓名，以便民政部门调查核实。

http://laifeng.cjyun.org/p/46566.html
受理电话： 0718  6271337

通信地址： 凤翔大道85号
                          来凤县  县民政局

                               2018 年6月 16日